OfIcio n° 1290/2016-GAPRE
Maringá, 04 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no 223/2016, apresentado pelo Vereador

Luis Steinle de Araüjo, mediante o qual solicita a execuçäo do serviço de "reperfilagem" na

Avenida Morangueira, na Zona 31, em toda a sua extensAo, anexamos parecer da Secretaria

Municipal de Serviços PUblicos.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS

Ay. das IndUstTias, 700, Parque Industrial!!, CE? 87045-360 Marirtga-Paraná
Telefone: (44)3261-5511 - Fax: (44) 3261-5535
Email: semuspexpedientemaringa.pr.gov.br

OFICIO No 595/2016 - SEMUSP

Maringá, 27 de abril de 2016.

Ilustrissimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do MunicIpio d&Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atençao ao requerimento n° 223/2016, protocolado sob n° 26264/2016 - PMM de

autoria do Vereador Luis Steinle de Araiijo, sobre o pedido de execuçäo de reperf'ilagem na

avenida Morangueira, em toda sua extensAo, cumpre-nos informar a Vossa Excelência que, a

avenida em questAo passará por processo de revitalizaçAo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçAo.

Atenciosamente,

GILMAR JOSE BENKENDORF SILVA

Secrtario Municipal de, Serviços PUblicos

1